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Temmuz ayının ikinci on günlük döneminde, iklim
koşullarında önemli bir değişiklik

beklenmemektedir.
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Temmuz ayının ikinci on günlük döneminin ilk yarısında, tarımsal meteorolojik koşullarda kısa süreli, olumlu bir

değişiklik bekleniyor. Temmuz ayının ilk on gününde ülkenin birçok yerinde sık ve yoğun yağışlar, tarla

çalışmalarının seyrini aksattı ve buğday hasadını engelledi. Kuzeybatı ve Orta Bulgaristan'ın bazı bölgelerinde

(Vratsa – 85 l/m², Montana – 84 l/m², Lom – 118 l/m², Kneja – 81 l/m², Pleven – 77 l/m², Lovech – 88 l/m², Veliko

Tarnovo – 120 l/m²), Sofya ovasında (Sofya – 118 l/m²) ve güney bölgelerde (Kırcaali, Karnobat) yağış miktarı

aylık normu aştı. Bazı tarlalarda buğday ekimlerinde yatma, su baskını ve başaklarda tane filizlenmesi

kaydedildi.



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

2 / 2

Dönemin ikinci yarısında öngörülen yağışlar, buğday hasadını ek olarak geciktirecek ve bu da henüz hasat

edilmemiş tahıl ürününün kalitesinin bozulmasına yol açacak.

İkinci on günlük dönemin sonuna kadar, yazlık ürünlerin gelişimi iklim normlarına yakın sıcaklıklarda ilerleyecek.

Dönem içinde ayçiçeğinde çiçeklenme, döllenme ve tane dolumu gerçekleşecek. Mısırda ise erkencilik

durumuna bağlı olarak farklı gelişim evreleri gözlemlenecek – geç hibritlerde tepe püskülü çıkarmadan, Tuna

Ovası'ndaki (Bazovets tarımsal meteoroloji istasyonu) ve güney bölgelerdeki (Filibe tarımsal meteoroloji

istasyonu) erkenci mısır hibritlerinde süt olumuna kadar. Soya fasulyesinde kitlesel bakla oluşumu (Pavlikeni

tarımsal meteoroloji istasyonu), pamukta ise çiçeklenme evresi görülecek.

Geçmiş dönemdeki nemli hava ve meydana gelen dolu fırtınaları, bir dizi fungal hastalığın yayılma ve gelişme

riskini artırdı: domateslerde mildiyö ve Alternarya; erkenci sofralık üzüm çeşitlerinde kurşuni küf, asma

sürgünlerinde mildiyö, meyve ağaçlarında geç yanıklık ve kabuklu leke.

Bitki koruma ilaçlamalarının yapılması için uygun koşullar dönemin başında mevcut olacak. Ürünlerin

olgunlaşma süresiyle uyumlu, uygun bir hasat öncesi bekleme süresine sahip sistemik etkili fungusitlerin

kullanılması önerilir.
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